REGIONE SICILIANA

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGAL

OGGETTO: Corso di Formazione Manageriale per D.S.C. (Prog. FORMANZ023(T; cd.c.
03010701, aut. spesa 100/2023) - liguidazione compensi in favore del Dott
Domenico Merlino per U'attivita svolta nel mese di aprile 2023

DIREZIONE AMIMINISTRATIVA: SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALL

SE—

FF R gﬂfyzx“ B s X
it Dirigente Amministrativo

(Avy, Plero Livolsi)

VISTO CONTABILE

rd Fondi BroGettiali 0 Non comporta spesa
A 1

.,

A

Dirigente Afministrativo

(Avy. Plero Livolsi)




REGIONE SICILIANA

&

IS

%)

IL DIRIGENTE DEL S5ERVIZIO AFFAR! GENERALY

<
L
4

FPAS, 3

el CEF

~
L

1

)
oo
17
<
(A%
2
L
L

{Prog.

D.5.C

anageriale per

M

Drmazions

F

;

Corso d
aut. spesa 100/202

s

c.d.o. 83010701

?

fomr
8.4
~
ol
]
0~
=
X
4
.
B

o
)
&
T
..Wt
o
o
-
£
&
£
o
[
o
R
o
3

4.
o

O

lincari:

o

r

{

(p

’
L

TA la fattura n. 16 del D7/04/2023

o]
=
=

]

?

ormatizzato di contabilit

[
Ny




REGIONE SICILIANA

o ¥

v L
od m e b Mﬂ R
o [ O R -3 RS
- I L -
o4 T == -
g o s [ w.s. ma
. Lo g mw o
& = o o
- &2 o= 82§ =z 2
o W oo © o
T =

t

Dott. Do
fario di provveders

i
{

sﬁ
[ =5
) Py — L, ey -
MW L. @ aﬂm,w S (- B
= o S Y @ e :
L T < :
[o) I R @ : .
L — o fm
R 8w 5 o >
o S S SO w R
# o o o 2 < R
s w: ENERY @ -
) owm =
T —
© rm ppoed iy} W
O
L.
—
j-)
[
<

el

-
s

o
v

favo

o

DETERMINA

‘ Yot I
- =" =
o o o wiu o
(O] P I s I
o = [ LL
o [ I oy
5 R S he!
oy E G R = @
s A N <3 -
<% A ] o m

i

Ido della fattura n 16 del §7/04/2023 -
0

. =~
o T & a0 0w Q0 ©o
o ® S 58 &0 - o
A ¢ o - -
L o S

(AT O ]

a
Ui
PN
)
ni. |

S
S 50 x &
2o D o= 2 2 g
S = R - z
B A 5 <
T R Rt & o
o &g Z @
; 5 3

o

R
di
e
0

f

E

i

9

O
AMDATO 2l

e N - - 1
- L o g5 L
— P > ™ I} -
O MNoOD om0 =l <
et 5 . S o ¥ 8
10 T S S S b £ 1 8.4
o 8ow W W o, L e} -
- = T o, - bt
e o Q. =~ oo LTy ; fia -
oo iR o @ 5
- S & o <
. -5 e = b Sl o <t
el = O .5 5 & [an Qe - [N =
o) S
it =
I“;\» - o 2! Wm

LY






